PORTARIA Nº 3538, de 30 de dezembro de 2022.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições Estatutárias e Regimentais, e
considerando o resultado das eleições
ocorridas no dia 11 de outubro de 2022,
disciplinada pela Resolução
3103/CUN/21,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Profa. Juliana Bedin Grando Barcelos, para o

cargo de Coordenadora do Curso de Direito, no Câmpus de São Luiz
Gonzaga, para o mandato de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2026.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
        Reitor